



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 572 574  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INVENTURA PARTNER AS  
Forretningsadresse: Solheimsgaten 15  
5058 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 15.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Slethaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	2 221	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 221</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 221</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 200 000	
Annen renteinntekt		5	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 200 005</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 200 005</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 197 784</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 207	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 191 577</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>1 191 577</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 191 577</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 191 577</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 191 577	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 191 577</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 3	13 362 804	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 362 804</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 362 804</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 235	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 235</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 235</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>13 387 039</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	30 000	
Annen innskutt egenkapital		-5 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 430</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 191 577	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 191 577</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>1 216 007</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	12 162 804	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 162 804</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 162 804</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 021	
Betalbar skatt	6	6 207	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 228</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 171 032</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 387 039</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 298574

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 572 574  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INVENTURA PARTNER AS  
Forretningsadresse: Solheimsgaten 15  
5058 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 15.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Slethaug  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2021



Organisasjonsnr: 924 572 574  
INVENTURA PARTNER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	2 221	
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 221</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 221</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 200 000	
Annen renteinntekt		5	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 200 005</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 200 005</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 197 784</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 207	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 191 577</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>1 191 577</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 191 577</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 191 577</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 191 577	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 191 577</b>	



Organisasjonsnr: 924 572 574  
INVENTURA PARTNER AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i  
tilknyttet selskap 2, 3 13 362 804  
Sum finansielle  
anleggsmidler 13 362 804

Sum anleggsmidler 13 362 804 0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 24 235  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 24 235

Sum omløpsmidler 24 235 0

**SUM EIENDELER 13 387 039 0**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 30 000  
Annen innskutt egenkapital -5 570  
Sum innskutt egenkapital 24 430

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 191 577  
Sum opptjent egenkapital 1 191 577

Sum egenkapital 5 1 216 007 0

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld  
Øvrig langsiktig gjeld 3 12 162 804  
Sum annen langsiktig gjeld 12 162 804

Sum langsiktig gjeld 12 162 804 0



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 021	
Betalbar skatt	6	6 207	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 228</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 171 032</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>13 387 039</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 924 572 574  
INVENTURA PARTNER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

**Note**

4

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	47266.00	0.63	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Ta Consulting AS	5252.00	11.11%	Ordinære aksjer
Johanne Cecilie Thiis	5252.00	11.11%	Ordinære aksjer
Dag Thomas Nybø-Sørensen	5252.00	11.11%	Ordinære aksjer
Matias Gauslaa Haukom	5252.00	11.11%	Ordinære aksjer
Pekani AS	5252.00	11.11%	Ordinære aksjer
Andreas Grimne Hjortland	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Eikeskogen AS	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Maren Hjortland	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Soltveit Invest AS	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Tom Eirik Fredriksen	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Tor Arne Solberg-Johansen	3151.00	6.67%	Ordinære aksjer
Arne Olav Søreide	1050.00	2.22%	Ordinære aksjer
Sivertsen			Ordinære aksjer
Gerd Synnøve Andersen	1050.00	2.22%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	47266.00	100.00%

**Note**

1

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	-----------------------------------



**Note**

1

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

2

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Inventura Group AS	32.42%	32.42%	17034565.00	7445000.00



# Årsregnskap 2020

## Inventura Partner AS

Org.nr.: 924 572 574



<b>Resultatregnskap</b>		
Inventura Partner AS		
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	1	2 221
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>2 221</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>-2 221</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 200 000
Annen renteinntekt		5
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>1 200 005</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 197 784
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 207
<b>Ordinært resultat</b>		<u>1 191 577</u>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<u><u>1 191 577</u></u>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		1 191 577
<b>Sum overføringer</b>		<u>1 191 577</u>



<b>Balanse</b>		
Inventura Partner AS		
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
Investeringer i tilknyttet selskap	2, 3	13 362 804
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>13 362 804</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>13 362 804</u>
<b>Omløpsmidler</b>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 235
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>24 235</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>13 387 039</u>
<b>Inventura Partner AS</b>		<b>Side 3</b>



<b>Balanse</b>		
Inventura Partner AS		
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	4	30 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>24 430</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital		1 191 577
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>1 191 577</u>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<u>1 216 007</u>
<b>Gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	3	12 162 804
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>12 162 804</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld		2 021
Betalbar skatt	6	6 207
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>8 228</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>12 171 032</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>13 387 039</u>
Bergen, 06.04.2021 Styret i Inventura Partner AS		
<hr/> Trond Slethaug styreleder		
<b>Inventura Partner AS</b>		<b>Side 4</b>



## Noter

### Inventura Partner AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Selskapet ble stiftet 15.01.2020.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Inventura Partner AS



## Noter

### Inventura Partner AS

#### Note 1 Lønnskostnader

Inventura Partner AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2020 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 0.

#### Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Inventura Group AS	Bergen	32,4%	32,4%	13 362 804	5 522 366	2 413 564
<b>Sum</b>				<b>13 362 804</b>	<b>5 522 366</b>	<b>2 413 564</b>

#### Note 3 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Øvrig langsiktig gjeld	-12 162 804	0
<b>Sum</b>	<b>-12 162 804</b>	<b>0</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Aksjer	13 362 804	0
<b>Sum</b>	<b>13 362 804</b>	<b>0</b>

I henhold til avtale renteberegnes ikke gjeld de første 5 år.

Inventura Partner AS



## Noter

## Inventura Partner AS

## Note 4 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Inventura Partner AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	47 266	0,6	30 000
<b>Sum</b>	<b>47 266</b>		<b>30 000</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dag Thomas Nybø-Sørensen	5 252	11,1	11,1
Johanne Cecilie Thiis	5 252	11,1	11,1
Matias Gauslaa Haukom	5 252	11,1	11,1
Pekani AS	5 252	11,1	11,1
Ta Consulting AS	5 252	11,1	11,1
Andreas Grimne Hjortland	3 151	6,7	6,7
Eikeskogen AS	3 151	6,7	6,7
Maren Hjortland	3 151	6,7	6,7
Soltveit Invest AS	3 151	6,7	6,7
Tom Eirik Fredriksen	3 151	6,7	6,7
Tor Arne Solberg-Johansen	3 151	6,7	6,7
Arne Olav Søreide Sivertsen	1 050	2,2	2,2
Gerd Synnøve Andersen	1 050	2,2	2,2
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>47 266</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Styrets leder eier indirekte 5 252 aksjer.

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	0	0	0	0	0
Stiftelse	30 000	0	-5 570		24 430
Årets resultat				1 191 577	1 191 577
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>-5 570</b>	<b>1 191 577</b>	<b>1 216 007</b>

Inventura Partner AS



## Noter

### Inventura Partner AS

#### Note 6 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 207	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>6 207</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 197 784	0
Permanente forskjeller	-1 169 570	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>28 214</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 207	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 207</b>	<b>0</b>

Inventura Partner AS



## Årsberetning 2020 – Inventura Partner AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Inventura Partner AS er et investeringsselskap med det formål å eie aksjer i Inventura Group AS. Selskapet ble stiftet 15. januar 2020.

Selskapets hovedkontor er i Bergen Kommune.

### Utvikling, resultat og stilling

Selskapet er et investeringsselskap og har i 2020 kjøpt 32,4% av aksjene i Inventura Group AS. Selskapet har også inngått avtale om kjøp av ytterligere 43,7% av aksjene i 2021. Selskapets driftskostnader i 2020 utgjorde tNOK 2,2, mens finansinntektene utgjorde tNOK 1.200,0. Resultat etter skatt er tNOK 1.191,6.

Selskapets total kapital per 31.12.2020 er MNOK 13,4, hvor egenkapitalandel pr. 31.12.2020 er på 9%. Selskapet har en langsiktig gjeld på MNOK 12,2.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I januar 2020 ble verden rammet av stor spredning av Corona-viruset. Dette har fått omfattende konsekvenser for samfunnshelse og verdensøkonomien. Selskapets investering i Inventura Group AS har taklet utfordringen godt igjennom året, og vi er positive til investeringen og forventer god avkastning fremover.

Styret er ikke kjent med andre forhold som har vesentlig betydning for vurdering av regnskapet for 2020, eller andre vesentlige hendelser etter regnskapsårets avslutning som ikke fremkommer av selskapets regnskap og årsberetning.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet Inventura Partner AS har investert i har en sunn økonomisk og finansiell stilling og gode prognoser fremover.

## **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer**

### **Finansiell risiko**

Inventura Partner AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko ut over den risiko selskapets investering i Inventura Group har. Nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.

### **Markedsrisiko**

Inventura Partner AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld.

### **Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav for selskapet.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende.

## **Arbeidsmiljø og personale, likestilling og diskriminering**

Selskapet har ingen ansatte.

## **Forskning – og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ingen FoU aktiviteter

## **Miljørapportering**

Selskapets investering er miljøsertifisert.

Bergen, 12.04.2021

Trond Slethaug, styreleder



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Inventura Partner AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen  
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77  
F +47 55 55 77 70

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
